社会福祉法人 草津市社会福祉協議会　地域サロン活動支援事業
令和７年度地域サロン活動支援事業助成金交付申請書

草津市社会福祉協議会会長　様　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　学区・区社会福祉協議会

　　　　会長　　　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地域サロン名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

　草津市地域サロン活動支援事業実施要領に基づき、下記のとおり助成金の交付申請をします。

１．助成金申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　開設助成　　　　　　　    　 　円

２．添付書類
　　　　・地域サロン活動支援事業報告書
　　　　・地域サロン参加（予定）者名簿
　　　　・地域サロン開催時の写真
　　　　・地域サロン開催のための呼びかけチラシ

[bookmark: _Hlk177812551]※この様式上に記載された個人情報は、地域サロン活動支援事業の目的以外に使用することはありません。